

MAANPUOLUSTUSVÄEN
LEHTI



Karjalan *pojat*

N:o 5 / 1963
11 vuosikerta

Toukokuu



*Ilomantsin Reserviupseerikerhon lipun vihkiminen.
Eturivissä oikealta evl. T. Olavi Lehti, ev. evp. Viljo
Kivikko, rva Kaakinen evl. O. A. Kaakinen.*

Ilomantsin Reserviupseerikerholla mieliinpainuva 10-vuotisjuhla

Juhlan kohokohdaksi muodostui naisjaoston lahjoittaman erittäin onnistuneen lipun naulaus ja vihkimistilaisuus 9. ja 10. 3. -63.

Juhlallisuudet alkoivat lauantai-iltana rajakompaniassa järjestetyllä lipunnauлаustilaisuudella. Ilomantsin kerhon naisjaosto oli perustamisestaan saakka työskennellyt päämääränään lipun hankkiminen kerholleen ja nyt oli vaativa tehtävä suoritettu. Rajakomppanian suojiin oli lauantai-iltana koontunut kerhon läheisiä ystäviä ja kerhon sekä naisjaoston jäseniä. Reserviupseeripiiriä edusti piirin puheenjohtaja kapteeni Simo Vainio rouvineen ja paikallista rajakomppaniaa majuri Reino Rautsi. Onnistuneen lipun olivat suunnitelleet lehtori Pertti Kokki ja luutnantti Heikki Klemola. Lipun jakaa pystysuoraan oleva muurin harjaa kuvaava murtoviiva punaiseen ja mustaan kenttään, jonka tangon puoleisessa mustassa kentässä on SRUL:n ruusuketunnus. Puheessaan kerhon puheenjohtaja kapteeni Helge Posti kohdisti sanansa uuterralles naisjaostolle, jonka uhrautuvan työn tuloksena 10-vuotias kerho nyt sai oman tunnusvaatteen, kauniin lipun. Nauлаustoimituksen aloitti naisjaoston puheenjohtaja rouva Raili Varis ja hänen jälkeensä löivät nauლansaa muut tilaisuudessa olleet.

Sunnuntaipäivän juhlallisuudet alkoivat jumalanpalveluksella, jossa saarnasi rovasti Lauri Hyvärinen. Sankarihaudoille suoritettun kunniakäynnin aikana laskivat naisjaoston puheenjohtaja rouva Raili Varis ja kerhon puheenjohtaja kapteeni Helge Posti seppeleen kunnian kentillä kaatuneiden haudalle.

Varsinainen 10-vuotisjuhla ja lipun vihkiminen suoritettiin yhteis-

lyseon juhlasalissa klo 14 alkavassa päiväjuhlassa. Ohjelman aloitti Kontiolahden varuskuntaosittokunta musiikkikapteeni O. Lehmuskallion johtamana. Yleisön joukossa nähtiin arvovaltainen kutsuvierasjoukko, joista mainittakoon eversti Viljo Kivikko, ilomantsilaisille läheinen entinen monivuotinen rajakomppanian päällikkö, Joe Sp:n päällikkö ev. Martti Ryyänen, P-KR:n komentaja evl. O. A. Kaakinen, Kar JP:n komentaja evl. T. Olavi Lehti, Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiirin varapuheenjohtaja ltn. Lauri Heikkinen, Ilomantsin kunnanvaltuuston puheenjohtaja Viljo Matveinen sekä molempien seurakuntien edustajat. Kutsuvieraat ja yleisön toivotti tervetulleeksi kerhon puheenjohtaja kapteeni Helge Posti. Luodessaan lyhyen katsauksen kerhon 10-vuotishistoriaan, kohdisti kapt. Posti kiitoksen sanat niille monille upseereille ja kerhon ystäville, jotka ovat uhrautuvasti tukeneet kerhon työtä maanpuolustuksen hyväksi. Erikaisen huomion ansaitsevat kerhon naisjaoston jäsenet, jotka ovat ilolla suorittaneet suuriarvoisen osuutensa nyt vihittävän lipun hankinnassa. Lausunta- ja kuoroesitysten jälkeen piti evl. T. Olavi Lehti mielenkiintoisen juhlaesitelmän aiheesta, jossa hän käsiteli puolustusvalmiuttamme ja sen välttämättömyyttä puolueettomuutemme turvaamiseksi.

Porilaisten marssin tahdissa marsisi juhlasaliin lippuvartio, jota seurasi naisjaoston edustajain kantama vihittävä kerhon lippu. Lipun luovutuspuheen piti rouva Sirkka Heiskari ja lipun otti kerholle vastaan kapt. Helge Posti. Tarjoitukseensa vihki lipun luutnantti, rovasti Antti Koljonen lausuen mm: »Tämän lipun metallikär-

jessä on karhukeihään kärki sisäosassaan yhteenliitetyt kalevaiset kädet. Karhukeihästä on tämän rajaseudun kansa usein tarvinnut ja vaaran hetkellä se on liittänyt kätensä yhteen vahvistaakseen yhteistuntoaan. Lipun maakunnalliset värit liittää yhteen muurikoro. Se muistuttaa meitä siitä, miten usein Karjalamme on saanut olla rakkaan isänmaamme suojamuurina. Puhukoon tämä vihittävä vaate meille kansamme huomenen noususta. Johtakoon se järjestöään hyviin töihin tämän maan ja maakunnan hyväksi. Vihin tämän lipun johtotähdeksi hyviin tekoihin ja suorituksiin.»

Vapaan sanan aikana esitettiin varsin runsaasti onnitteluja, joista mainittakoon Joe Sp:n päällikön ev. Martti Ryynäsen, P-KR:n komentajan evl. O. A. Kaakisen, KarJP:n komentajan evl. T. Olavi Lehden, Pohjois-Karjalan Reservi-

upseeriipiirin ja Joensuun Reserviupseerikerhon ltn. Lauri Heikkisen, Ilomantsin kunnanvaltuuston puheenjohtajan Viljo Matveisen ja Ilomantsin Reservialiupseereiden kiltajääkäri Otto Tossavaisen sekä erittäin monien muiden järjestöjen edustajain tuomat. Onnitteluaadressein ja sähkein olivat kerhoa muistaneet mm. Suomen Reserviupseeriliiton puheenjohtaja evl. Lauri K. J. Tukiainen, Pohjois-Karjalan Reserviupseeriipiirin puheenjohtaja kapt. Simo Vainio, Pohjois-Karjalan Patteriston komentaja evl. Teemu Linnala, Lieksa—Pielisjärven Reserviupseerikerho, Sotainvalidien Veljesliiton Ilomantsin osasto, KOP:n Ilomantsin konttori, Ilomantsin Säästöpankki ja lukuisat yksityishenkilöt. Kerhon kiitokset esitti onnittelijoille ja yleisölle kapteeni Helge Posti. Tilaisuus päättyi yhteisesti torvien säestyksellä laulettuun Maamme-lauluun.

POHJOIS-KARJALAN KENRAALILLE HAUTAMUISTOMERKKI

Kenraalimajuri, Mannerheimristin ritari E. J. Raappanan haudalle pystytettävä muistokivi paljastetaan Joensuussa ensimmäisenä helluntaipäivänä 2. 6. 63 huomattavin juhlallisuuksin. Päivän ohjelmasta mainittakoon seuraavaa: klo 8.00—12.00 juhliin saapuminen ja ilmoittautuminen keskuskansakoulun pihalla
klo 12.00 alkaa muistojuhla Urheilutalossa
juhlassa pitää esitelmän kenraalimajuri Reino Hirva
klo 13,30 Nautitaan kenttäateria keskuskansakoululla
klo 15,00 Marssi hautausmaalle
klo 15.45 Paljastustilaisuus muistokiven paljastaa kenttäpiispa Toivo Laitinen
klo 17.00 Ohimarssi, jonka vastaanotto tapahtuu Kaupungintalon edessä.

Tähän juhlaan toivotaan kaikkien kenraalin entisten alaisten ja aseveljien vapaussodan, talvisodan ja jatkosodan taistelijain sekä rajavartijain, erä- ja kennelmiesten kuin myös lukuisten yksityisten ystävien runsaslukuisesti osallistuvan.

Koko maassa on asianomaisella luvalla järjestetty keräys hautamuistomerkin aikaansaamiseksi. Keräyslistat on jaettu Pohjois-Karjalassa rajavartiostoon, Rajamieskillan paikallisosastoille, Joensuuhun, Lieksaan, Pielisjärvelle, Nurmekseen, Juukaan ja Valtimolle. Myöskin Kainuuseen ja Pohjois-Savoon Iisalmen ympäristölle on jaettu keräyslistat. Yksityiset henkilöt, joita kerääjät eivät tavoita voivat tehdä lahjoituksensa posti-siirtotilille N:o Ku 128 111.

Tykistökenraali V. P. Nenosen hautamuisto- merkki paljastetaan 23. 5. 1963

Koko maassa suoritetun varojenkeräyksen turvin Suomen Kenttätykistön Säätiö tilasi aikanaan kuvanveistäjä Kalervo Kalliolta tykistönkenraali V. P. Nenosen hautamuistomerkin. Tämä työ on nyt viimeistelyvaiheessa. Muistomerkin materiaalina on suomalainen spektrolit-puolijalokivi, joka on veistetty Nenosen elämäntyötä symbolisoimaan tykin kilven muotoiseksi. Lisäksi kiveen on veistetty tykistökenraali Nenosen pronssinen reliefi.

Hautamuistomerkki paljastetaan Helsingin Hietaniemen hautausmaalla helatorstaina, toukokuun 23. p:nä 1963 klo 13 alkavassa tilaisuudessa. Tykkimiesten ja tykistön ystävien kautta Suomen odotetaan saapuvan tilaisuuteen runsaslukuisena joukkona. Järjestelytoimikunta on varautunut liikenteen ohjaukseen kappelin viereisellä hautausmaa-alueella sekä ohjelman välitykseen vahvistinlaittein sivu-alueille. Paljastustilaisuudessa on sotilaspuhuisilla paraatiasu sekä

muilla tumma puku ja isot kunniamerkit.

Paljastuspäivän iltana alkaen klo 19 on Katajanokan Upseerikerhossa tykistökenraali V. P. Nenosen lyhyt, arvokasohjelmainen muistojuhlahetki. Tilaisuus on maksuton. Sotilashenkilöiden asuna on juhlapuku, muilla tumma puku ja isot kunniamerkit. Muistojuhlahetken jälkeen halukkailla on mahdollisuus osallistua Hotelli Marskissa tykkimiesillalliseen, joka alkaa klo 20,30. Illalliskortti (nmk 20:—) saadaan ovelta.

Järjestelykysymysten selvittämiseksi järjestelytoimikunta pyytää yksityisiä ja yhteisöjä, jotka aikovat kunnioittaa em. tilaisuuksia osanotollaan, tekemään siitä mahdollisuuksiensa mukaan ennakkoilmoituksen 14. 5. mennessä posti-osoitteella: Tykistökoulu, Santahamina, tai puhelimella: Helsinki 12581/620 tai 693 (virka-aikana). Erityisesti seppeleen laskujen sekä tykkimiesillallisen osalta ovat ennakkoilmoitukset tärkeitä.

URHEILUPALSTA

Talvikauden kilpailumenestyksemme.

RUL:n ja RAUL:n talvikauden tuloksia tarkastellessa voidaan todeta, että menestyksemme reserviupseeripiirin osalta on viimevuotista luokkaa ja hyvin tyydyttävä, mutta että alipuseeripiirillä on ollut vastatuulta. Ampumahiihdon yhteistoimintakilpailussa Hyvinkäällä sijoittui piirimme upseerien joukkue sarjassaan toiseksi häviten voittajajoukkueelle E-Pohjanmaalle selvästi tuloksin 6.34.36, P-Ka 6.46.47 (3 miehen aika). Joukkueessa hiihtivät ltn. Veli Pippuri 5 sija, ltn. Heikki Kärkkäinen 10, ltn.

P. Huovila 11 ja vänr. L. Kännenen 13. Yli 35-v. sarjassa oli ltn. Matti Luomanpää 10. ja yli 45-v. sarjassa ltn. Viljo Savola 5.

Aliupseerimme selvisivät joukkueena tyydyttävästi viidennelle sijalle, vaikka mukaan ei saatuakaan parasta mahdollista joukkuetta. Etelä-Karjalan voitto Etelä-Hämeestä oli niukka, mutta selvä. Piirimme joukkueessa hiihtivät alik. V. Väänänen 6 sija, alik. M. Lehtiö 19, alik. A. Parviainen 32. Liitto-ottelussa RAUL (10 miestä) oli ylivoimainen tuloksella 19.27.26 RUL:n (10 miestä) 21.54.13 vastaan.

RUL:n kuntomarssin tulokset:

RUL:n kuntomarssin tulokset v. 1962 on julkaistu. Ilolla voimme todeta piirimme sijoittuneen mainiosti kolmannelle tilalle. Tällä sijoituksella saimme koko vuoden kilpailuun erittäin tervetulleet 7 pistettä. Piirien välinen tulos muodostui seuraavaksi:

	osallistumis-	tulos
	prosentti	
1 Etelä-Häme	70,1	19,64
2 Keski-Pohjanmaa	74,9	19,33
3 Pohjois-Karjala	64,4	18,75
4 Etelä-Karjala	72,9	18,50
5 Etelä-Pohjanmaa	75,5	18,24
6 Keski-Suomi	54,4	17,51
7 Lappi	44,1	16,64
8 Kainuu	52,4	16,48
9 Kymenlaakso	40,0	12,09

Talvikilpailu RUL:n osalta käytiin oman piirimme alueella Kontiorannassa ja kuten aikaisemmin lehdessämme on kerrottu sijoittui piirimme siinä hyvälle seitsemännelle sijalle saaden koko vuoden kilpailuun 3 tärkeätä pistettä. RAUL:n talvimestaruuskilpailu suoritettiin Haapajärvellä, joten piirimme edustajat joutuivat suorittamaan vaikean matkan. Tulos ei vastannutkaan odotuksia sillä parempi II joukkue sijoittui 9:si ja I joukkue 11:si, joukkueitahan tosin oli mukana kokonaista 24. Mieskohtaiset sijoitukset olivat seuraavat: alik. M. Lehtiö 17, alik. K. Kumpulainen 29, kers. Y. Kovalainen 33, alik. V. Kokkonen 47, kers. K. Ursin 66 ja alik. V. Väänänen 70. Yli 35-v sarjassa oli kers. E. Huihuri 4 sekä yli 45-v. sarjassa kers. J. Tikka 5.

Talven suurkilpailu kuntohihto ei vielä ole lopullisesti laskettu, joten sen tulokset saadaan vasta syyskuun numeroon.

10 Pohjois-Savo	48,0	11,48
11 Lahti	47,7	10,99
12 Suur-Savo	30,8	8,71
13 Pohjois-Pohjanmaa	33,2	8,50
14 Pohjois-Häme	46,5	7,94
15 Satakunta	—	5,98
16 Uusimaa	—	5,04
17 Varsinais-Suomi	6,6	1,69
18 Helsinki	—	0,36

Yksi piiri ei osallistunut kilpailuun.

Isojen kerhojen sarjassa oli Joensuu 9.

Keskikokoisten kerhojen sarjassa oli Ilomantsi 2, Lieksa—Pielisjärvi 6, Outokumpu 20, ja Nurmes 24.

Pienten kerhojen sarjassa oli Kiihtelysvaara—Pyhäselkä 17, Valtimo 19, Rääkkylä 20, Eno 34, Kitee 46, Kontiolahti 51, Polvijärvi 64, Tohmajärvi—Värtsilä 87, Juuka 92, Liperi 100 ja Kesälahti 106.

Kaikkiaan osallistui RUL:n kuntomarssin 236 kerhoa joiden 8656 upseeria marssi 454.339 kilometriä!

Muutos partiokilpailun säännöissä

Partiokilpailun säännöt on uusittu. Tärkein muutos on käsikranaatin heitossa estejuoksun yhteydessä. Heittovälineenä on nyt 600 gr painoinen munakäsikranaatti, heittomatkan ollessa 15 m. ja maalina »korsuaukko», jonka mitat 50x25 sm. Kukin partion jäsen saa heittää 2 kr.

Näitä sääntöjä noudatetaan jo piirin mestaruuskilpailussa 25.—26. 5. Ylämyllyllä siten, että partion vahvuus on 1+2 miestä.

TIEDOTUKSIA

Kuntoammunta jatkuu vielä kesäkuun aikana kaikissa kerhoissa ja yhdistyksissä, mutta suorittakaa se aivan ensitilassa sillä »kesäkiireiden» aikana se saattaa unohtua. Kun nyt tarvitsee ampua vain yhdellä aseella on jokaisella paremmat mahdollisuudet hyväksytyin tuloksen saavuttamiseen. Päämäärä kerhon kuntoammuntatulosta 100 %!

Partiokilpailu suoritetaan 25.—26. 5. -63 YT-kilpailuna Ylämyllyn varuskunnassa. Järjestelyvastuu Liperin kerholla ja yhdistyksellä sekä Viinijärven yhdistyksellä. Huomattakaa uusitut säännöt, jotka on julkaistu tässä lehdessä. Kerhot ja yhdistykset 3 miehen partio mukaan partiomestaruuskilpailuun!

RAuL:n kotiratakilpailu »Lehden pyssystä» on suoritettava 26. 5.—3. 6. 63 välisenä aikana yhdistyksissä. Ktso RAuL:n kiertokirje NO 1/63. 29. 4. 63.

RAuL:n kilpailujohtajakurssi 31. 5.—3. 6. Vuokatilla. Kolme miestä piiristämme pääsee näille kurseille. Res.au.-yhdistykset ilmoittakaa halukkaat toiminnanjohtajalle viimeistään 17. 5. 63.

RUL:n ja RAuL:n sotilaspartiokilpailu pidetään Kuortaneella 8.—9. 6. 63.

Piirin ampumamestaruuskilpailut pidetään Onttolassa 8.—9. 6. 63 YT-kilpailuna. (huom! yhteensattumien takia muutettu aika). Järjestelyvastuu Joensuun kerholla ja yhdistyksellä.

RAuL:n ampumamestaruuskilpailut pidetään Kajaanissa 3.—4. 8. 63.

Piirin sotilaskolmiottelumestaruuskilpailu pidetään 10.—11. 8. 63 Joensuussa YT-kilpailuna. Järjestelyvastuu Joensuun kerholla ja yhdistyksellä.

Kuntomarsi alkaa 15. 8. 63 kaikissa kerhoissa ja yhdistyksissä. Marssimatkat korteille!

RUL:n ja RAuL:n sot. 3-ottelukilpailut pidetään 17.—18. 8. 63 Valkeakoskella.

RUL:n ampumamestaruuskilpailut pidetään 24.—25. 8. 63 Haminassa.

Piirin syysmestaruuskilpailut pidetään 8. 9. 63 YT-kilpailuna Tohmajärvellä. Järjestelyvastuu Tohmajärvi—Värtsilän kerholla ja yhdistyksellä.

RUL:n syysmestaruuskilpailut pidetään 22. 9. 62 Jämsässä ja RAuL:n Kotkassa.

Aluekilpailuiden järjestelylle kerhoissa ja yhdistyksissä on varattu syyskuun loppupuoli ja lokakuun alkupuoli.

Kaatoneitten päivänä 19. 5. 63 kehoitetaan kerhoja ja yhdistyksiä osallistumaan päivän johdosta järjestettäviin juhlallisuuksiin yhteistoiminnassa muiden järjestöjen kanssa.

Kerhojen ja yhdistysten toimintaa
Eno Kuntoammuntatilaisuuksista ilmoitetaan päivälehtien maanpuolustuspalstalla Res.upseerin ja -aliupseerin on välttämätöntä osallistua näihin ampumatilaisuuksiin!

Ilomantsi

13. 5. 63 klo 18 kokoontuminen kirkolla PKO:n luona lähtöä varten Paavonvaaraan Eero Määttäsellä pidettävään kerhoiltaan. Kaikki upseerit naisineen mukaan. U.

26. 5. 63 klo 13 ampumakilpailu kirkonkylän ampumaradalla KOP:n kiertopalkinnosta. YT.

Kuntoammuntatilaisuudet joihin jokaisen upseerin on ehdottomasti osallistuttava alkavat kirkonkylän ampumaradalla 10. 5. ja jatkuvat 17., 21. ja 24. 5. klo 17—19 U.

Joensuun Kuntoammunnasta, jossa tänävuonna tarvitaan saada tulos vain yhdellä aseella vaihtoheitoisesti pistoolilla (40 pist.) tai pienoskiväärillä (75 pist.), ilmoite-

taan päivälehtien maanpuolustuspalstalla.

13. 5. 63 klo 19 kokoontuvat kerhon upseerit Oy. Wilh. Schaudmanin Ab:n portille teollisuuslaitokselle järjestettyä tutustumistilaisuutta varten.

Juuka Kuntoamunnat järjestetään toukokuun aikana maanpuolustuspalstalla ilmoitettavina päivinä.

Kitee Kuntoamunnat järjestetään toukokuun—kesäkuun aikana puulaakiammuntojen yhteydessä seuraavasti:

19. 5., 23. 5. ja 26. 5. Hutsinputsin radalla alkaen kunakin päivänä klo 12.
3. 6., 9. 6., 16. 6., 23. 6. ja 30. 6. Likolammilla alkaen kunakin päivänä klo 12.

Kontiolahti

19. 5. 63 klo 10 hengellisen toimikunnan järjestämä kaatuneitten päivän tilaisuus alkaa jumalanpalveluksella Kontiolahden kirkossa.

klo 10.30 kunnianosoitus sankarihaudalla, jonka jälkeen kahvitarjoilu seurakuntatalossa.
klo 13.00 päiväjuhla seurakuntatalossa.

9. 5. 63 klo 18 alkavat **kuntoamunnat** ja jatkuvat joka torstai samaan aikaan.

Lieksa—Pielisjärvi

19. 5. 63. klo 10 kaatuneitten muistopäivän jumalanpalvelus kirkossa. Jumalanpalveluksen jälkeen seppeleenlasku sankarihaudalla.

Kuntoamunnat rajan pistooli ja pienoiskiv. radalla allamerkittyinä aikoina. Näihin tilaisuuksiin on jokaisen res.upseerin osallistuttava!

13. 5. klo 17 pienoiskiv.- ja pistooliammunta

22. 5. 63 klo 15 pienoiskiv.- ja pistooliammunta

29. 5. 63 klo 17 pistooli- ja pienoiskivääriammunta

9. 6. 63 klo 12 samoin kuin edellä niille, jotka eivät osallistu puulaakiammuntoihin, joissa myös voidaan suorittaa kuntoamunta.

17. 6. 63 klo 17 pienoiskivääri- ja pistooliammunta

19. 6. 63 klo 17 pienoiskivääri- ja pistooliammunta

26. 6. 63 klo 17 pistooli- ja pienoiskivääriammunta

29. 6. 63 klo 15 pienoiskivääri- ja pistooliammunta

Ensiksi merkityllä lajilla aloitetaan. Kerhon omistamia aseita saavat jäsenet lainata ampumapöytäkirjalta.

Liperi

12. 5. 63 klo 13 ampumakilpailu 3x20 l. pienoiskiv. ja pistoolikilp. Outok. radalla. Nuoret makuu ja polvias. 10 lk.

9. 6. 63 klo 13 amp.kilpailu luodikkolla makuu 12 lk. matka 150 m, välimatkan ja et. arviointia. Ylämyllyn rata. Nuoret eri sarjoissa 10 ja 20 lk. pienoiskivillä.

14. 7. 63 klo 13 pienoiskiv. 3x10 ja pistooli 15 lk. Outok. rata. Nuoret 3x5 lk. pien.kivillä.

25. 8. 63 klo 13 pienoiskiv. makuu 60 lk. (nuoret 20 lk) ja pistooli 20 lk. (nuoret 15 lk) Ruokolahden radalla.

Nurmes

28. 5. 63 klo 19 kerhoilta yhteistöiminnassa myöhemmin ilmoitettavassa paikassa.

Kuntoamunnat maanantaisin klo 18 Hukkavaarassa toukokuun ja kesäkuun aikana. Lähemmin ilmoitetaan tilaisuuksista Nurmeksen Sanomat res.palstalla.

Outokumpu Kuntoamunnoista ilmoitetaan kerhon jäsenille maanpuolustuspalstalla ja kiertokirjeellä. Jokaisen osallistuminen välttämätön!

14. 5. 63 klo 19 koko illan elokuvailta, jossa esitetään »Sibkan Sankarit» seuratalossa.

Res.aliupseerien kuntoamunnat jatkuvat samoina päivinä kun edell. viikolla.

Vieki

19. 5. 63 järjestää Viekin Reservialiupseerit yhteistöiminnassa muiden järjestöjen kanssa kaatuneitten päivän muistotilaisuuden.

NURMEKSEN KAUPPA OY
NURMEKSEN RAUTA OY

NURMEKSEN SEMENTTIVALIMO

Porokylä

Enon Kirja-, Paperi ja Kemikalia
Kaltimo — Puh. Eno 69

KARJALAINEN KAUPPA-AITTA

ARVI A. LALLUKKA

Kauppak. 20 ja Kauppakulma

TEHDASOSUUSLIIKE

Tohmajärvi

RUK 14

(1. 11. -27—22. 4. -28)

Kurssijuhlaa vietetään Hami-
nassa lauantaina 18. 1. 1964,
jolloin siellä on RUK:ssa 114.
kurssi. — Kuljetuksesta, ohjel-
masta ym. tiedotetaan tar-
kemmin myöhemmin.

Kurssin puolesta laski kurssi-
toimikunta kurssin päättymisen
vuosipäivänä seppeleet Helsin-
ki-Hietaniemen sankarihaudalle
ja Suomen Marsalkan haudalle.

Kurssitoimikunta:

Eero Rönkä, Jaakko Kilpi
Ahti Vallinheimo, Pekka Somer,
Erkki Lampén, Erkki Karvinen,
U. S. Haahti, Pauli Wiro,
Erkki Vara, Veikko Valtonen

Reserviupseeripiirissä:

Puheenjohtaja: Metsänhoitaja, kapt.
res. Simo Vainio Joensuu Sepänk.
7, puh. toimeen 2416, kotiin 2259.

I varapuheenjohtaja: Konttorin-
johtaja luutn. res. Lauri Heikki-
nen, Aittakatu 2—6, puh. toimeen
3611 ja kotiin 3614.

II varapuheenjohtaja: Opettaja,
kapt. res. Väinö Tuomi, Polvijär-
vi puh. 40.

Reservialiupseeripiirissä:

Puheenjohtaja: Kauppias, väep. res.
Arvi A. Lallukka Joensuu, Kale-
vank. 4 B, puh. 2629.

Varapuheenjohtaja: Toimitusjohtaja
alík. res. Kalevi Rätý, Torik. 5,
puh. toimeen 4808, kotiin 4030.

Siht. ja rahastonhoitaja: Pankkivir-
kailija alík. res. Matti Oranen,
puh. toimeen 4460.

Piirien toiminnanjohtaja: Maj.
evp. M. Virmakoski, os. Nurmes,
puh. 306.

Piirien toimisto: Joensuu Siltak. 14
A 6, puh. 4577.

Karjalan Pojat

Julkaisija: Pohjois-Karjalan re-
serviupseeri- ja aliupseeripiiri.

Päätoimittaja: Ylil., päätoimittaja
Veikko Pekkarinen, Torikatu 33
Joensuu ☎ 2811.

Toimisto Joensuussa: Siltakatu 14
A 5 ☎ 4577

Toimitussihteeri: Maj. evp. piiri-
sihteeri Mauri Virmakoski, Nur-
meskatu 33, Nurmes, ☎ 306.

Lehden postisiirtotili: 24575.